
 
 

Gymnázium  Františka  Palackého  Neratovice 
 

277 11  NERATOVICE,  Masarykova 450 
 

 
Web 

www.gfp.cz 
E-mail 

info@gfp.cz 
Telefon 

315 68 42 34 
Mobil 

602 10 12 35 
Bankovní spojení 

Moneta Money Bank  
Číslo účtu 

802 906 824/0600 
IČ 

00 474 029 

 

Protokol o opakované volbě zástupců zletilých žáků a zástupců nezletilých žáků do 
Školské rady Gymnázia Františka Palackého Neratovice. 

 
 
                   Neratovice, 30. 1. 2017 
 
Opakovaná volba zástupců zletilých žáků a zástupců nezletilých žáků do Školské rady Gymnázia 
Františka Palackého Neratovice (dále jen Školská rada) proběhly v souladu s platným Volebním 
řádem školské rady Středočeského kraje (Příloha č. 2 k usnesení č. 064-10-2012-RK - 2012) 
(dále jen volební řád). 
 
volba proběhla   ve dnech 23. 1. 2017 až 25. 1. 2017. 
 
počet oprávněných voličů:  458 
počet volících     143 
odevzdáno hlasů:   143 
z toho platných:   143 
neplatných:    0 
 
Výsledky: 
Voleni byli dva kandidáti: 
1.  Ing. Libor Novák (zástupce nezletilých studentů)   -  111 hlasů 
2.  Mgr. Michaela Kučerová (zástupce nezletilých studentů) -  99 hlasů 
 
Přípravný výbor konstatuje, že se voleb kandidátů za zástupce nezletilých žáků a zletilé žáky do 
Školské rady zúčastnilo 143 voličů z celkového počtu 458 oprávněných voličů. Volby proběhly 
řádně, jsou ale neplatné, protože se jich zúčastnilo méně než 33% oprávněných voličů. (viz čl. 13 
volebního řádu). V opakovaném kole nebyl zvolen žádný kandidát.  
 
 
Přípravný výbor: 
 
Jitka Dvořáková v.r.   Mgr. Petr Palička v.r.            Mgr. Vladimír Vais v.r. 
   

 
 
  
  

 


